

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 081  
Stavba: Oprava TV v úseku Černý Most - Praha-Horní Počernice

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**373 439,90**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>373 439,90</b>	<b>78 422,38</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v CZK**

**451 862,28**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 081

**Stavba:** Oprava TV v úseku Černý Most - Praha-Horní Počernice

Místo: Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>373 439,90</b>	<b>451 862,28</b>	
081	Oprava TV v úseku Černý Most - Praha-Horní Počernice	373 439,90	451 862,28	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava TV v úseku Černý Most - Praha-Horní Počernice**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**373 439,90**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	373 439,90	21,00%	78 422,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**451 862,28**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava TV v úseku Černý Most - Praha-Horní Počernice**

Místo:

Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady stavby celkem**

**373 439,90**

OST - Ostatní

373 439,90

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava TV v úseku Černý Most - Praha-Horní Počernice**

Místo:

Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**373 439,90**

D	OST	Ostatní	373 439,90					
1	K	7497350040	Výměna jednoho izolátoru v rameni trakčního vedení nebo SIK-u	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	Sborník UOŽI 01 2021
2	M	7497300040	Vodiče trakčního vedení Materiál podsestavení pro výměnu jednoho izolátoru v rameni TV nebo SIK-u	kus	1,000	5 090,00	5 090,00	Sborník UOŽI 01 2021
3	K	7497350060	Posunutí ramene trakčního vedení, SIK-u, závěsu výškové, směrové - včetně demontáže a montáže konzol a závěsů	kus	1,000	6 130,00	6 130,00	Sborník UOŽI 01 2021
4	K	7497350070	Uvolnění a zpětná montáž troleje nebo nosného lana z ramene trakčního vedení, SIK, závěsu	kus	1,000	631,00	631,00	Sborník UOŽI 01 2021
5	K	7497350200	Montáž věšáku troleje	kus	25,000	334,00	8 350,00	Sborník UOŽI 01 2021
6	M	7497300250	Vodiče trakčního vedení Svorka věšáková bronzová pro lano Bz10 mm2, např. T33/I	kus	25,000	460,00	11 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
7	K	7497350230	Montáž spojky - svorky dvou lan nebo troleje a lana	kus	2,000	4 250,00	8 500,00	Sborník UOŽI 01 2021
8	M	7497300280	Vodiče trakčního vedení Spojka 2 lan nebo TR + lana	kus	2,000	4 490,00	8 980,00	Sborník UOŽI 01 2021
9	K	7497350690	Výměna lana pro kladkostroj v kotvení nosného lana a troleje	kus	3,000	3 330,00	9 990,00	Sborník UOŽI 01 2021
10	M	7497300780	Vodiče trakčního vedení Lano pro kladkostroj v kotvení NL a TR	kus	3,000	7 060,00	21 180,00	Sborník UOŽI 01 2021
11	K	7497350700	Tažení nosného lana do 120 mm2 Bz, Cu	m	104,000	22,60	2 350,40	Sborník UOŽI 01 2021
12	M	7497300550	Vodiče trakčního vedení lano 70 mm2 Bz (např. lano nosné, směrové, příčné, pevných bodů, odtahů)	m	104,000	324,00	33 696,00	Sborník UOŽI 01 2021
13	K	7497350710	Tažení troleje do 150 mm2 Cu	m	121,000	23,50	2 843,50	Sborník UOŽI 01 2021
14	M	7497300880	Vodiče trakčního vedení Trolejový drát 150 mm2 Cu	m	121,000	567,00	68 607,00	Sborník UOŽI 01 2021
15	K	7497350720	Výšková regulace troleje	m	550,000	47,20	25 960,00	Sborník UOŽI 01 2021
16	K	7497350730	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení troleje	kus	2,000	6 060,00	12 120,00	Sborník UOŽI 01 2021
17	K	7497350732	Montáž definitivní regulace pohyblivého kotvení nosného lana	kus	2,000	7 270,00	14 540,00	Sborník UOŽI 01 2021
18	K	7497350750	Zajištění kotvení nosného lana a troleje všech sestavení	kus	4,000	2 660,00	10 640,00	Sborník UOŽI 01 2021
19	K	7497350760	Zkouška trakčního vedení vlastností mechanických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	1,100	2 760,00	3 036,00	Sborník UOŽI 01 2021
20	K	7497350765	Zkouška trakčního vedení vlastností elektrických - prvotní zkouška dodaného zařízení podle TKP	km	1,100	4 500,00	4 950,00	Sborník UOŽI 01 2021
21	M	7499700280	Konstrukční prvky trakčního vedení Závaží betonové Ø 350 mm s úchytem1, např. N61/I	kus	56,000	255,00	14 280,00	Sborník UOŽI 01 2021
22	K	7497651010	HZS na trakčním vedení	hod	6,000	896,00	5 376,00	Sborník UOŽI 01 2021
23	K	7497655010	Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž - obsahuje i veškeré výkony tažného hnacího vozidla pro posun montážní techniky v kolejišti	hod	20,000	4 130,00	82 600,00	Sborník UOŽI 01 2021
24	K	7498151015	Provedení technické prohlídky a zkoušky na silnoproudém zařízení, zařízení TV, zařízení NS, transformoven, EPZ pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 100 000 do 500 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu právníkou osobou na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení protokolu	kus	1,000	10 800,00	10 800,00	Sborník UOŽI 01 2021

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2572138

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 02a5806a-a721-41ae-92c6-d07758763dc4

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 22.03.2022 11:18:00



4d99c882-d81e-4c98-9ef8-542f7183548b